
REGIONE ABRUZZO 
AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 

Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo C.F. 00115590671 
Direttol\ Generale: A vv .. Roberto Fagnano 

Deliberazione JJ 4 8 2 del 3 O MAR. 2018 

U.0.C.: GESTIONE DEL PERSONALE 

OGGETIO: Rettifica deliberazione n. 0452 del 27/03/2018 avente ad oggetto "Avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per l'assunzione a tempo determinato di dirigenti medici della disciplina di Medicina 
Interna. Nomina della commissione esaminatrice e ammissione candidati" 

Dala ·VJJn ,.),l".Firma ~~ 
Il Respo~ttoria ~~vcmtt 

( 

~ Data -eu~-'+-..:+-) Firma -L.&~~~:.....,.....===--t--

Il Direttore f.f. della U.O.C. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, 
attesta che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

Data ------

VISTO: Il Direttore del Dipartimento/Coordinamento 
Dott. _______ _ 

Dott.ssa Rossella Di Marzio 

PARERE DEL DIRETIORE AMMINISTRATIVO 

o 

Il Direttore Amministrativo: Dott. Maurizio Di Giosia 

PARERE DEL DIRETIORE SANITARIO 

o favorevole 

O non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto) 

Data ?g'o:s) ~e, Firma ASSE-NTE:: 
Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Maria Mattucci 

1 



REGIONE ABRUZZO 

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO 
Circ.ne Ragusa 1, 64100Teramo - C.F. 00115590671 

Direttore Generale: Aw. Roberto Fagnano 

IL DIRETTORE F.F. DELL 'U.O.C. GESTIONE DEL PERSONALE: Dott. Rossella Di Marzio 

VISTA la deliberazione n. 452 del 27 marzo 2018, con la quale è stato disposto, tra l'altro, di ammettere i 
seguenti candidati all' Awiso pubblico, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo determinato di dirigenti medici 
della disciplina di Medicina Interna: 

no COGNOME E NOME DISCIPLINA E SPECIALIZZAZIONE 

1 BIFERI ERMINIA MEDICINA INTERNA 

2 CAPANNOLO ANNALISA GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA 
DIGESTIVA 

3 CARNEVALE DEBORA MEDICINA INTERNA 
4 CHELI PAOLA MEDICINA INTERNA 
5 CIARLA SARA MEDICINA INTERNA 
6 COLALONGO CRISTIANO MALATIIE INFETTIVE 
7 DI BIASE JESSICA ENDOCRINOLOGIA E MALA TIIA DEL RICAMBIO 
8 DI SANTE STEFANIA MEDICINA INTERNA 
10 FELICIONI LAURA MEDICINA INTERNA 
11 FERRAR! RAMONDO VINCENZO GERIATRIA 
12 MARZANO PIETRO MEDICINA INTERNA 
13 MENGOLI LUCA GERIATRIA 
14 PETRARCA MARCO MEDICINA INTERNA 
15 PLEBANISARA EMATOLOGIA 
16 SCALERA ANNA RITA MALATTIE DELL'APPARATO RESPIRATORIO 
17 SCIPIONI ROSA MEDICINA INTERNA 
18 SIRUFO MARIA MADDALENA ALLERGOLOGIA E IMMUNOLOGIA CLINICA 
19 SPARVIERI ELEONORA GERIATRIA 
20 STRIULI RINALDO MEDICINA INTERNA 
21 ZULLO ANTONELLA MEDICINA INTERNA 

EVIDENZIATO che per mero errore materiale il nominativo della Dott.ssa Di Saverio Adalisa non è stato inserito 
nel succitato elenco degli ammessi, pur avendo presentato la domanda nei termini ed essendo in possesso dei 
requisiti di ammissione richiesti, 

RITENUTO, pertanto, di rettificare la deliberazione numero 452 del 27 marzo 2018 integrando nel succitato 
elenco dei candidati ammessi il nominativo della Dott.ssa Di Saverio Adalisa; 

RITENUTO di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stante la necessità di dare 
concreto avvio alla procedura di che trattasi. 

2 



. .. 

PROPONE 

Per le motivazioni esposte in narrativa e che s'intendono integralmente riportate nel presente dispositivo 

1) DI RETTIFICARE la deliberazione numero 452 del 27 marzo 2018, integrando nel relativo elenco dei 
candidati ammessi all'Awiso pubblico per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo determinato di dirigenti 
medici della disciplina di Medicina Interna, il nominativo della Dott.ssa Di Saverio Adalisa; 

2) DI DARE ATTO che ai sensi e per gli effetti di quanto disposto nel precedente punto 1 )l'elenco dei candidati 
. Il' . bbl' d' . tt . . lt ·1 ammessi a aw1so pu 1co 1 cui tra asi nsu a 1 seguente: 

N. COGNOME E NOME DISCIPLINA 
1 BIFERI ERMINIA MEDICINA INTERNA 
2 CAPANNOLO ANNALISA GASTROENTEROLOGIA ED 

ENDOSCOPIA DIGESTIVA 
3 CARNEVALE DEBORA MEDICINA INTERNA 
4 CHELIPAOLA MEDICINA INTERNA 
5 CIARLA SARA MEDICINA INTERNA 
6 COLALONGO CRISTIANO MEDICINA INTERNA 
7 DI BIASE JESSICA MALATTIE INFETTIVE 
8 DI SANTE STEFANIA ENDOCRINOLOGIA E MALATTIE DEL 

RICAMBIO 
9 DI SAVERIO ADALISA MEDICINA INTERNA 
10 FELICIONI LAURA MEDICINA INTERNA 
11 FERRAR! RAIMONDO VINCENZO GERIATRIA 
12 MARZANO PIETRO MEDICINA INTERNA 
13 MENGOLI LUCA GERIATRIA 
14 PETRARCA MARCO MEDICINA INTERNA 
15 PLEBANI SARA EMATOLOGIA 
16 SCALERA ANNA RITA MALATTIE DELL'APPARATO 

RESPIRA TORIO 
17 SCIPIONI ROSA MEDICINA INTERNA 
18 SIRUFO MARIA MADDALENA ALLERGOLOGIA E IMMUNOLOGIA 

CLINICA 
19 SPARVIERI ELEONORA GERIATRIA 
20 STRIULI RINALDO MEDICINA INTERNA 
21 ZULLO ANTONELLA MEDICIAN INTERNA 

3) DI PRECISARE che l'esclusione dalla procedura in argomento potrà essere disposta con prowedimento 
motivato anche dopo l'approvazione della graduatoria di merito qualora, da ulteriori accertamenti, si verifichi 
la mancanza di uno dei requisiti di ammissione richiesti; 

4) DI DICHIARARE il presente prowedimento immediatamente eseguibile stante la necessità di dare concreto 
awio alla procedura di che trattasi. 

3 



IL DIRETIORE GENERALE 
Preso atto: 

' ' 

4 

- che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a 
seguito dell'istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico, 
ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche; 

- che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso formalmente parere favorevole; 

DELIBERA 

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata. 

IL ~wf1t GEN~ALE 
J.fvv~ Rob~/tagnano 



U.O. Proponente GESTIONE DEL PERSONALE 

Spesa anno ......... € ............. . Sottoconto ............................ . 

Spesa anno . . . . . . . . . € ............. . Sottoconto 

Spesa anno ..... . €.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sottoconto 

Spesa anno ..... . € ...................... . Sottoconto 

Spesa anno ..... . €..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . Sottoconto 

Fonte di Finanziamento ................................... . 

Referente UO proponente ...................................... . 

Utilizzo prenotazione: s 
Lì ...................................... . 

Il Dirigente 

5 

U.O.C. PROGRAMMAZIONE E 
GESTIONE ATTIVITÀ 

ECONOMICHE E FINANZIARIE 

Prenotazione N° 

Prenotazione N° 

Prenotazione N° 

Prenotazione N° 

Del.Max. N°/del 

Settore 

Lì..~.:.'?.-: .. rJ:?/ .8 ............. . 



Della suestesa deliberazione viene iniziata la pubblicazione 

il giorno 3 O MAR. 2018 con prot. n. 

Il g3 L/ ,g all'Albo informatico della ASL per 

La suestesa deliberazione diverrà esecutiva a far 

data dal quindicesimo giorno successivo alla 

pubblicazione. 

deliberazione è stata dichiarata 

La trasmissione al Collegio Sindacale è assolta mediante pubblicazione sull'Albo Aziendale. 

Per l'esecuzione (E) owero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a: 

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unità Operative Staff 

Coordinamento di Staff 
DE 

Acquisizione Beni e Servizi 
DE 

UOC Affari Generali 
DE 

DC DC DC 

Dipartimento Amministrativo 
DE Attività Tecniche e Gestione del DE 

UOC Controllo di gestione 
DE 

DC Patrimonio DC DC 

Dipartimento Fisico Tecnico Informatico 
DE 

Gestione del Personale 
DE UOC Formazione Aggiornamento e DE 

DC DC Qualità DC 

Coordinamento Responsabili dei DE Programmazione e Gestione DE 
UOC Medicina Legale 

DE 
PP.00. DC Economico Finanziaria DC DC 

Coordinamento Assistenza Sanitaria DE 
Sistemi Informativi Aziendali 

DE 
UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico 

DE 
Territori aie DC DC DC 

Dipartimento Emergenza e DE 
Direzione Amm.va PP.00. 

DE UOSD Servizio Prevenzione e DE 
Accettazione DC DC Protezione Aziendale DC 

Dipartimento Cardio-Vascolare 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

UOSD Liste di attesa e CUP 
DE 

DC Teramo DC DC 

Dipartimento Discipline Mediche 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

altre Funzioni di Staff 
DC Atri DC 

Dipartimento Discipline Chirurgiche 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

Gestione del Rischio 
DE 

DC Giulianova DC DC 

Dipartimento dei Servizi 
DE Direzione Presidio Ospedaliero di DE 

Relazioni Sindacali 
DE 

DC Sanromero DC oc 

Dipartimento Tecnologie Pesanti 
DE 

Servizio Farmaceutico territoriale 
DE 

Ufficio Infermieristico 
DE 

DC DC oc 

Dipartimento di Salute Mentale 
DE Farmacia Ospedaliera di DE 

Organismo indipendente di valutazione 
DE 

DC DC DC 

Dipartimento di Prevenzione 
DE U.0. Settore economico Gestione DE 

Ufficio Procedimenti Disciplinari 
DE 

DC del personale oc DC 

Dipartimento Materno-Infantile 
DE 

Dirigenti interessati 
DE 

Comitato Unico di Garanzia 
DE 

DC DC DC 

Distretto di DE DE DE 
DC DC DC 

6 


